

利根沼田地域定住自立圏共生ビジョン別表第4新旧対照表

改正後（案）			現行		
別表第4（スポーツ施設の相互利用事業関係）			別表第4（スポーツ施設の相互利用事業関係）		
＜沼田市＞から＜片品村＞まで（略）			＜沼田市＞から＜片品村＞まで（略）		
＜川場村＞			＜川場村＞		
No.	名 称	所 在	No.	名 称	所 在
1	川場村屋内ゲートボール場	利根郡川場村天神 1138-1	1	川場村サッカー場	利根郡川場村天神 2381
2	川場村武道館(柔道場・剣道場)	利根郡川場村天神 1138-1	2	太郎運動広場	利根郡川場村川場 湯原944
3	川場村弓道場	利根郡川場村天神 1138-1	3	川場村テニスコート	利根郡川場村天神 1118-4
4	スポーツジム	利根郡川場村天神 1138-1	4	川場村屋内ゲートボール場	利根郡川場村天神 1138-1
以下（略）			5	川場村武道館(柔道場・剣道場)	利根郡川場村天神 1138-1
			6	川場村弓道場	利根郡川場村天神 1138-1
			7	スポーツジム	利根郡川場村天神 1138-1
			以下（略）		